
Městský úřad Hrádek nad Nisou 
Odbor stavební a životního prostředí 

Tel.: +420 482 411 471 
IČ: 00262854 ● DIČ: CZ00262854 

www.hradek.cz 
Datová schránka: 4tkbw8g Č.j.: OSZP-1581/2019- KRB 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HRÁDEK NAD NISOU 
Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

Odbor stavební a životního prostředí 

Č.j.: OSZP-1581/2019- KRB  V Hrádku nad Nisou dne 25.2. 2019  
Spis.č.: UR 79/18   
Vyřizuje: Bc. Barbora Krečmanová   

E-mail: krecmanova@muhradek.cz   

NÁVRH 

VÝROKU ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 
 

ADV Computers s.r.o., IČ: 25276018, Dr. Milady Horákové 44/119, Liberec v zastoupení ELMOS 

LIBEREC s.r.o., IČ: 47780126, Ševčíkova 982, 460 06 Liberec 
 

 (dále jen "žadatel") podalo dne 22.8.2018 a doplnili dne 16.1.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí 
ve zjednodušeném územním řízení o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno zjednodušené 
územní řízení. 

Městský úřad Hrádek nad Nisou, odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zveřejňuje podle § 95 odst. 2 stavebního zákona 
návrh výroku územního rozhodnutí a současně podle § 14 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření upozorňuje, že proti němu mohou dotčené 
orgány podat výhrady, účastníci námitky a veřejnost připomínky, které se týkají ohrožení ochrany 
veřejného zájmu, v souladu s § 95 odst. 4 stavebního zákona do 

15 dnů ode dne zveřejnění návrhu. 

K později podaným výhradám, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hrádek nad Nisou, odbor stavební a životního prostředí, 
úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 hodin; v ostatní pracovní dny po telefonické 
dohodě). 

 

Návrh výroku: 

Stavební úřad v návrhu výroku: 

I. Vydává podle § 79, 92 a 95 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s  t ě n í   s  t a v b y 

 „Chotyně – rozšíření optiky“ 

 
(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1083/2, 1076/2, 383/7, 383/6, 372/3, 374/3, 371/1, 1076/3, 
371/3, 1088/1, 1089/1, 356 vše v katastrálním území Chotyně obec Chotyně.  
 
Druh a účel umisťované stavby:  
V rámci stavby dojde k výstavbě nového kabelového vedení VO včetně stožárů pro lampy VO.  
Stožáry budou ocelové (8m), svítidla MALAGA 150W. Zemní kabelové vedení VO bude tvořeno 
kabelem CYKY 4x10 mm2.  
Uložení kabelů VO bude z větší části uloženo ve společné trase s kabely NN (v rámci stavby IE-12-
4004141).  
  
Umístění pilíře VO bude na ppč. 1083/2 u ppč. .98. Z něj bude napojena síť VO v rozsahu této stavby. 



 

 
 
 

Nový kabel  
NN smyčkově připojí nové stožáry se svítidly VO od č. 1 po č.24. Vedení VO povede po ppč. 1083/2, 
1076/2, 383/7, 383/6, 372/3, 374/3, 371/1, 1076/3, 371/3, 1088/1, 1089/1, 356. Vedení VO bude uloženo 
v zeleném pásu, přechody vozovky budou provedeny překopem.  
  
Nová trasa vedení VO (oproti společné trase s kabely NN) bude provedena od lampy VO9. Kabel VO 
přejde vozovku na ppč. 1076/2 a smyčkově připojí lampy č. 22, 23 a 24 po ppč. 383/7, 383/6, 372/3, 
374/3 a 371/1. Další nová trasa bude od lampy č. 20, odkud povede kabel VO po ppč. 1089/1 a 356 do 
lampy č. 21.  
  
Na lampě č. 20 bude umístěná rozpojovací skříň č. VO, která bude zajišťovat napojení VO na stávající 
rozvod VO.  

Stavebník je povinen dodržet veškeré podmínky vyplývající ze závazných stanovisek, rozhodnutí a 
vyjádření dotčených orgánů a správců sítí! 

 
 

 Toto rozhodnutí nenahrazuje stavební povolení ani jiné rozhodnutí a 
neopravňuje k zahájení stavby. 

 
 
 

 

Účastníci územního řízení: Podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

Obec Chotyně, Chotyně 163, 463 34 

Jägr Václav a Jägrová Vlasta, č. p. 121, 46334 Chotyně  

Kunc Josef a Kuncová Věra, č. p. 121, 46334 Chotyně  

Pleštil Pavel, č. p. 121, 46334 Chotyně  

Pleštil Vladislav, č. p. 121, 46334 Chotyně  

Vrabec Jiří, č. p. 121, 46334 Chotyně  

Vrabec Jiří a Vrabcová Pavlína, č. p. 121, 46334 Chotyně 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, České mládeže 632/32, 46006 Liberec 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 46001 Liberec 

ADV Computers s.r.o., IČ: 25276018, Dr. Milady Horákové 44/119, Liberec v zastoupení ELMOS 
LIBEREC s.r.o., IČ: 47780126, Ševčíkova 982, 460 06 Liberec 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

 

 
 
 
 
 
 

Bc. Ilona Lišková 
pověřena vedením odboru stavební a ŽP 



 

 
 
 
 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno a zveřejněno pro dálkový přístup. 
 
 
 

Vyvěšeno dne ………………………………                            Sejmuto dne ……………………………… 

 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 

………………………………………………………………………… 

Obdrží:  

K vyvěšení: 

MÚ Hrádek nad Nisou 
Obec Chotyně  

Účastníci řízení podle § 85, odst. 1 stavebního zákona – dodejky:  

Obec Chotyně, Chotyně 163, 463 34 

Jägr Václav a Jägrová Vlasta, č. p. 121, 46334 Chotyně  

Kunc Josef a Kuncová Věra, č. p. 121, 46334 Chotyně  

Pleštil Pavel, č. p. 121, 46334 Chotyně  

Pleštil Vladislav, č. p. 121, 46334 Chotyně  

Vrabec Jiří, č. p. 121, 46334 Chotyně  

Vrabec Jiří a Vrabcová Pavlína, č. p. 121, 46334 Chotyně 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, České mládeže 632/32, 46006 Liberec 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 46001 Liberec 

ADV Computers s.r.o., IČ: 25276018, Dr. Milady Horákové 44/119, Liberec v zastoupení ELMOS 
LIBEREC s.r.o., IČ: 47780126, Ševčíkova 982, 460 06 Liberec 

 

  
Přílohy: 
Situace – zmenšená 
 



 

 

 
 


		horak@muhradek.cz
	2019-02-27T09:52:23+0100
	Jiří Horák


		2019-02-27T10:31:41+0100




